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									Den här sidan har korrekturlästs


vid detta förhörstillfälle ingen anledning att ändra på den minnesbilden.

Huruvida hon har stått still på den här platsen eller lämnat den från denna tid och fram till att man avbryter spaningarna vid 22:00
-tiden, så uppger hon att hon med säkerhet inte har lämnat den här positionen med ett möjligt undantag för att hon kan ha flyttat bilen några meter av det ena eller andra skälet.

Hon är alltså helt övertygad om att hon har haft samma möjligheter till observation hela kvällen.

Beträffande kollegorna Jörgen Söderholms och Birger Holmströms göranden under kvällen, så uppger Eklund att hon, beträffande Söderholm, är mycket osäker på vad denne har gjort.

Hon kan antaga att han har rört sig runt i större områden för att försöka få kontakt med någon av de intressanta objekten.

Beträffande Birger Holmström så har hon alltså den bestämda minnesbilden av att han hela kvällen befann sig i PK Finans lokaler med främsta uppgift att bevaka porten Tegnérgatan 16.

Eklund delges här uppgifter att Jörgen Söderholm med säkerhet påstått att Birger Holmström under kvällen 1986-02-28
varit i närheten av klubben Oxen på Oxtorgsgränd  2 . 

Eklund delges vidare att Holmström ställd inför detta påstående blivit tveksam till huruvida han har suttit hela kvällen på PK Finans, vilket han tidigare uppgivit, eller om det verkligen är så att han har lämnat den lokalen.

Eklund har inte diskuterat detta förhållande med vare sig Holmström eller Söderholm.

Hon drar dock den slutsatsen att detta torde vara i det närmaste helt uteslutet, eftersom en sådan omdisposition från Holmströms sida direkt skulle ha medfört att hon skulle ha varit tvungen att ändra sin egen position om man skulle ha haft bevakningen på Tegnérgatan 16.

Detta alltså beroende på att hon från sin position inte hade uppsikt över denna port. Eklund är helt säker på att han inte har omdisponerat sig själv på detta sättet och utesluter därför att Holmström har lämnat sin bevakningsposition under passet.
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